
UCHWAŁA	nr	34/UZ/2018	

Zarządu	

Polskiego	Związku	Łyżwiarstwa	Szybkiego	

z	dnia	15.06.2018	r.	

	

Działając	 na	 podstawie	 §	 28	 ust.	 1	 i	 2	 Statutu	 Polskiego	 Związku	 Łyżwiarstwa	 Szybkiego		

w	związku	z	§	8	ust.	2	Regulaminu	Pracy	Zarządu	uchwala	się,	co	następuje:	

	

§	1	

Zarząd	postanowił	powołać	Prezydium	Zarządu,	w	którego	skład	wchodzą:	

1) Prezes	–	Rafał	Tataruch,	

2) Wiceprezes–	Marian	Węgrzynowski	(odpowiedzialny	za	sprawy	toru	długiego),	

3) Wiceprezes–	Marek	Kostecki	(odpowiedzialny	za	spraw	toru	krótkiego).	

	

§	2	

Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	

Głosowanie:	

-	ZA	–	7	 	 	 	 	

-	PRZECIW	–	0	

-	WSTRZYMUJACYCH	–	0	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

Za	Zarząd	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 ……………………………………	


